| 01/ 03/ 2012| 00001
| 01/ 03/ 2012| 00002
| 01/ 03/ 2012| 00002
| 01/ 03/ 2012| 00002
| 01/ 03/ 2012| 00002
| 01/ 03/ 2012| 00004
| 01/ 03/ 2012| 00005
| 01/ 03/ 2012| 00005
| 01/ 03/ 2012| 00005
| 01/ 03/ 2012| 00006
| 01/ 03/ 2012| 00008
| 01/ 03/ 2012| 00009
| 01/ 03/ 2012| 00011
| 01/ 03/ 2012| 00013
| 01/ 03/ 2012| 00015
| 01/ 03/ 2012| 00089
| 01/ 03/ 2012| 00089
| 01/ 03/ 2012| 00105
| 01/ 03/ 2012| 00107
| 01/ 03/ 2012| 00108
| 01/ 03/ 2012| 00108
| 01/ 03/ 2012| 00108
| 01/ 03/ 2012| 00108
| 01/ 03/ 2012| 00108
| 01/ 03/ 2012| 00109
| 01/ 03/ 2012| 00110
| 01/ 03/ 2012| 00112
| 01/ 03/ 2012| 00112
| 01/ 03/ 2012| 00112
| 01/ 03/ 2012| 00112
| 01/ 03/ 2012| 00112
| 01/ 03/ 2012| 00113
| 01/ 03/ 2012| 00118
| 01/ 03/ 2012| 00120
| 01/ 03/ 2012| 00120
| 01/ 03/ 2012| 00120
| 01/ 03/ 2012| 00120
| 01/ 03/ 2012| 00120
| 01/ 03/ 2012| 00122
| 01/ 03/ 2012| 00122
| 01/ 03/ 2012| 00123
| 01/ 03/ 2012 00124
| 01/ 03/ 2012| 00124
| 01/ 03/ 2012| 00124
| 01/ 03/ 2012 00124
| 01/ 03/ 2012 00124
| 01/ 03/ 2012| 00126
| 01/ 03/ 2012| 00126
| 01/ 03/ 2012| 00126
| 01/ 03/ 2012| 00126
| 01/ 03/ 2012| 00127
| 01/ 03/ 2012| 00128
| 01/ 03/ 2012| 00129

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 002
. 004
. 000
. 000
. 000
. 000
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 002
. 003
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 002
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 001
. 003
. 003
. 003
. 003
. 009
. 010
. 011

Prefeitura Minici pal

de

It apevi

MOVI MENTACAO DE RECEI TA

Por

I MP. S/ A PROPRI EDADE PREDI AL| REC.
TRABALHO | REC.
TRABALHO | REC.
TRABALHO | REC.
TRABALHO | REC.
| MP. S/ TR | NTER VI VOS- BENS | MO REC.
| MPOSTO SOBRE SERVI COS DE QUA| REC.
| MPOSTO SOBRE SERVI COS DE QUA| REC.
| MPOSTO SOBRE SERVI COS DE QUA| REC.
TAXA DE VI Gl LANCI A SANI TARI A | REC.
TAXA DE LI CENCA DE FUNCI ONANE| REC.
TFA - TAXA DE FI SCALI ZACAO DE| REC.
- TAXA DE FI SCALI ZACAO E | REC.
| REC.
| REC.
| REC.
| REC.
MULTAS E JURCS DE MORA DO | PT| REC.
DE MORA DO | MP. S| REC.
DE MORA OUTRCS T| REC.
DE MORA OUTRCS T| ACERTO REF. ARRECADACAO
DE MORA OUTRCS T| ACERTO REF. ARRECADACAO
DE MORA OUTRCS T| ACERTO REF. ARRECADACAO
DE MORA OUTRCS T| ACERTO REF. ARRECADACAO
| REC. REF. ARRECADACAO

| REC. REF. ARRECADACAO

| REC. REF. ARRECADACAO

| ACERTO REF. ARRECADACAO
| ACERTO REF. ARRECADACAQO
| ACERTO REF. ARRECADACAO
| ACERTO REF. ARRECADACAO
| ACERTO REF. ARRECADACAO
| REC. REF. ARRECADACAO

RETI DO NAS FONTES -
RETI DO NAS FONTES -
RETI DO NAS FONTES -
RETI DO NAS FONTES -

TFI
PP AUT PELO PROTOCOLO

PP FORNECI MENTO DE EDI TAL
COTA- PARTE DO | PVA

COTA- PARTE DO | PVA

MULT. E JURCS
MULTA EJURCS
MULTA EJURCS
MULTA EJURCS
MULTA EJURCS
MULTA EJURCS
MULTA E JUROCS DE MORA -
MULTA E JUROCS DE MORA -
MULTAS E JURGCS D. ATI VA
MULTAS E JURGCS D. ATI VA
MULTAS E JURGCS D. ATI VA
MULTAS E JURGCS D. ATI VA
MULTAS E JURGCS D. ATI VA
MULTAS E JURGCS D. ATI VA
| NFRACOES TRI BUTARI AS

TFI

TFF
| PTU
| PTU
| PTU
| PTU
| PTU
| SS

Data 01/03/2012 a 01/03/2012

. ARRECADACAO
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.

OP1674 | R EXON PAULO R A. FI LHO

OP1673 | R EXON ARVANDO J. D. MONTEI RO
OP1677 | R EXON. MARLON M G. FERREI RA

OP1672 | R EXON ALBERT M SCHVEI TZER
ARRECADACAO
ARRECADACAO

OP1670 1SS MBB VI AGENS
OP1671 1SS MBB VI AGENS
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO

C/ C049-5 CEF | PVA

C/ C507981-0 BB | PVA
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO

REC. DI V. ATI VA DO | MP. S/ A PROP| REC. REF. ARRECADACAO

REC. DI V. ATI VA DO | MP. S/ A PROP| ACERTO REF. ARRECADACAO
REC. DI V. ATI VA DO | MP. S/ A PROP| ACERTO REF. ARRECADACAO
REC. DI V. ATI VA DO | MP. S/ A PROP| ACERTO REF. ARRECADACAO
REC. DI V. ATI VA DO | MP. S/ A PROP| ACERTO REF. ARRECADACAO
REC. DI VI DA ATI VA DO | MP. S/ SER| REC. REF. ARRECADACAO

REC. DI VI DA ATI VA DO | MP. S/ SER] ACERTO REF. ARRECADACAO

OQUTROS TRI BUTCS
HONORARI OS ADVCCATI Cl OGS
HONORARI OS ADVCCATI Cl OGS
HONORARI OS ADVCCATI Cl OGS
HONORARI OS ADVCCATI CI S
HONORARI OS ADVCCATI CI S
OQUTRAS RECEI TAS

OUTRAS RECEI TAS

OUTRAS RECEI TAS

OUTRAS RECEI TAS
APRENSAO E DEPGSI TOS
OBRAS

TARI FA BANCARI A

REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.
REF.

| REC. REF. ARRECADACAO
| REC. REF. ARRECADACAO
| ACERTO
| ACERTO
| ACERTO
| ACERTO
| ACERTO
| ACERTO
| ACERTO
| ACERTO
| REC. REF. ARRECADACAO
| REC. REF. ARRECADACAO
| REC. REF. ARRECADACAO

ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO
ARRECADACAO

Pagi na 1

12. 559, 21
121, 30|

3. 022, 94|
5. 170, 08
3.117, 26
56. 498, 26
523, 47|

13, 90|

5,73

213, 02|

1. 346, 63
71, 82|

665, 00|
331, 08|
694, 62|
115. 519, 55
13. 276, 55
1. 081, 90
50, 07|

1. 540, 58
26, 09|

48, 71|

10, 63|

122, 06|

56, 59|

869, 27|
2.814, 63
56, 05|

113, 71|

23, 58]

274, 15

29, 24|

266, 00|

9. 096, 68
81, 48|

140, 24|

31, 45|

338, 96|

83, 56|

12, 45|

14, 78|
1.157, 73
10, 50|
21, 06
4, 49
51, 80|
178, 67|
337, 62|
-74,75
- 900, 33|
1.527, 16
83, 74|

1. 013, 96



| 01/ 03/ 2012| 00129
| 01/ 03/ 2012| 00129
| 01/ 03/ 2012| 00129
| 01/ 03/ 2012| 00129
| 01/ 03/ 2012| 00129
| 01/ 03/ 2012| 00129
| 01/ 03/ 2012| 00130
| 01/ 03/ 2012 00154
| 01/ 03/ 2012 00154
| 01/ 03/ 2012| 00156
| 01/ 03/ 2012| 00157
| 01/ 03/ 2012| 00159
| 01/ 03/ 2012| 00159
| 01/ 03/ 2012| 00169
| 01/ 03/ 2012| 00175
| 01/ 03/ 2012| 00178
| 01/ 03/ 2012| 00182

TARI FA
TARI FA
TARI FA
TARI FA
TARI FA
TARI FA
CUSTAS

Prefeitura Minici pal

de |t apevi

MOVI MENTACAO DE RECEI TA

Por

BANCARI A
BANCARI A
BANCARI A
BANCARI A
BANCARI A
BANCARI A
PROCESSUAI S

Data 01/03/2012 a 01/03/2012

| REC. REF. OP1670 TAR. BANCARI A MBB VI AGENS
| REC. REF. OP1671 TAR. BANCARI A MBB VI AGENS
| ACERTO REF. ARRECADACAO

| ACERTO REF. ARRECADACAO

| ACERTO REF. ARRECADACAO

| ACERTO REF. ARRECADACAO

| REC. REF. ARRECADACAO

DEDUCCES DE RECEI TAS PARA O F| REC. REF. DED. C/ C049-5 CEF | PVA
DEDUCOES DE RECEI TAS PARA O F| REC. REF. DED. C/ C507981-0 BB | PVA
SUPER SI MPLES NACI ONAL

DI V. ATIVA TFI

PRI NCI PAL

DI V. ATIVA TFF PRI NCl PAL
DI V. ATIVA TFF PRI NCl PAL
MULTAS E JURCS D. ATI VA - TFF | REC. REF. ARRECADACAO
RECEI TA DA DI VI DA ATI VA DAS (| REC. REF. ARRECADACAO
REC. DI V. ATl VA- | NFRACOES DE PQ REC. REF. ARRECADACAO

MULTAS

E JURGCS D. ATI VA -

| REC. REF. C/ C19347- X BB SI MPLES NACI ONAL
| ACERTO REF. ARRECADACAO

| REC. REF. ARRECADACAO

| ACERTO REF. ARRECADACAO

QUTR| REC. REF. ARRECADACAO

SUBTOTAL

-23. 103, 91|
- 2. 655, 31|



